
 

1 

DIRECTUM-25360-799321  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 23.03.2018 №  0595/10-01 
 

О внесении изменений в прейскурант на платные 

услуги, оказываемые учреждениями, 

подведомственными Управлению развитием 

отраслей социальной сферы Администрации 

городского округа Чехов    

 

 

 

В соответствии  с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Совета 

депутатов городского округа Чехов от 25.01.2018 № 4/1-2018 «Об 

утверждении Порядка установления цен (тарифов) на услуги (работы), 

предоставляемые муниципальными предприятиями и муниципальными 

учреждениями городского округа Чехов», писем Управления развитием 

отраслей социальной сферы Администрации городского округа Чехов от 

20.02.2018 № 159/02-03, от 06.03.2018 № 197/02-03 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести прилагаемые изменения в прейскурант на платные услуги, 

оказываемые учреждениями, подведомственными Управлению развитием 

отраслей социальной сферы Администрации городского округа Чехов, 

утвержденный постановлением Администрации городского округа Чехов от 

24.01.2018 № 0122/10-01. 

 



 

2 

DIRECTUM-25360-799321  

2. Управлению развитием отраслей социальной сферы Администрации 

городского округа Чехов (Боченков Д.В.) обеспечить граждан бесплатной 

доступной информацией о перечне платных услуг с указанием их стоимости. 

3. Организационному отделу организационного управления 

Администрации городского округа Чехов (Минина А.В.) опубликовать 

настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на 

официальном сайте Администрации городского округа Чехов. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Щукину О.Н. 

 

 

 

Глава городского округа Чехов  М.В. Кононова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

3 

DIRECTUM-25360-799321  

УТВЕРЖДЕНЫ 

постановлением Администрации 

городского округа Чехов 

от 23.03.2018 №  0595/10-01 

 

Изменения, которые вносятся в прейскурант на платные услуги, 

оказываемые учреждениями, подведомственными Управлению 

развитием отраслей социальной сферы Администрации городского 

округа Чехов, утвержденный постановлением Администрации 

городского округа Чехов от 24.01.2018 № 0122/10-01 

 (далее - прейскурант) 

 

    1. Внести в прейскурант следующие изменения: 

    1.1. В разделе «Муниципальное бюджетное учреждение культуры 

клубного типа «Культурно-творческий центр «Дружба» строки 1-4, 6 

изложить в следующей редакции: 

«  
1. Занятия в «Народном коллективе» ансамбле танца 

«Юность» 

1 чел./мес. 1 800,0 

2. Занятия в театре танца «Гном» 1 чел./мес. 1 800,0 

3. Занятия в спортивно-танцевальном коллективе 

«Парадиз» 

1 чел./мес. 1 800,0 

4. Занятия в фитнес зале: пилатес, йога 1 чел./мес. 1 800,0 

6. Занятия в танцевальном коллективе «Карусель» 1 чел./мес. 1 800,0 

                                                                                                                             »; 

      1.2. В раздел «Муниципальное бюджетное учреждение «Спортивный 

комплекс «Универсальный» внести следующие изменения: 

     1.2.1. Строки 1.1, 1.2, 1.4 изложить в следующей редакции: 

« 
 

1.1 Стадион "Гидросталь":   

 футбольное поле 1 час 2 845,0 

 хоккейная площадка 1 час 1 648,0 

 беговая дорожка 1 час 1 135,0 

 баскетбольная площадка  1 час 321,0 

 площадка пляжного волейбола 1 час 163,0 

 зал ОФП 1 час 819,0 

 площадка для сдачи норм ГТО 1 час 130,0 

 спортивная площадка с искусственным покрытием 1 час 819,0 

 размещение кофейного аппарата 1 мес. 3 000,0 

 размещение торгового аппарата 1 мес. 3 000,0 

 предоставление торговых мест при проведении мероприятий 1 м2 в час 300,0 

1.2 Стадион "Труд":   

 футбольное поле 1 час 2 698,0 



 

4 

DIRECTUM-25360-799321  

 хоккейная площадка 1 час 1 830,0 

 спортивная площадка с искусственным покрытием 1 час 771,0 

 площадка для сдачи норм ГТО 1 час 50,0 

 размещение кофейного аппарата 1 мес. 3 000,0 

 размещение торгового аппарата 1 мес. 3 000,0 

 предоставление торговых мест при проведении мероприятий 1 м2 в час 300,0 

1.4 Физкультурно-оздоровительный зал "Тонус":   

 спортивный зал 1 час 2 732,0 

 зал ОФП 1 час 1 010,0 

 размещение кофейного аппарата 1 мес. 3 000,0 

 размещение торгового аппарата 1 мес. 3 000,0 

 предоставление торговых мест при проведении мероприятий 1 м2 в час 300,0 

                                                                                                                                  »; 

1.2.2. Дополнить строкой следующего содержания: 

« 
8. Реализация бахил 1 пара 5,0 

                                                                                                                                  »; 

1.3. Дополнить прейскурант строками следующего содержания: 

« 

Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Созвездие» 
№ 

п/п 

 

Наименование услуги 

Единица 

измерения 

услуги 

Стоимость 

услуги 

(руб.) 

1. Проведение тематических мероприятий без 

музыкального оформления в зрительном зале 

1 час 3 000,0 

2. Проведение тематических мероприятий без 

озвучивания мероприятия в малом зале 

1 час 2 000,0 

3. Озвучивание мероприятия в зрительном зале 1 час 3 000,0 

4. Озвучивание мероприятия в малом зале 1 час 2 000,0 

5. Озвучивание выездного мероприятия комплектом 

звукового оборудования 

1 час 5 000,0 

6. Проведение «Праздников именинника» (малый зал) 1 час 2 000,0 

7. Проведение «Праздников именинника» (малый зал с 

анимацией) 

1 час 3 000,0 

8. Проведение тематических вечеров, танцевальные шоу-

программы 

1 час 5 000,0 

9. Проведение открытых фестивалей, конкурсов: 

-соло 

-дует 

-ансамбли (до 7 чел.) 

-коллективы (от 7 чел. и выше) 

 

         1чел./орг.взнос 

       2 чел./ орг.взнос 

1ансамбль/орг.взнос 

 

1коллектив/орг.взнос 

 

300,0 

500,0 

1 500,0 

3 000,0 

10. Предоставление места для распространения входных 

билетов на гастрольные концертные, цирковые,  

театральные мероприятия 

 

1 час 

 

200,0 

11. Проведение коммерческого мероприятия - концерта для  

взрослых  (по билетам заказчика) 

1 час 5 000,0 

12. Проведение коммерческого мероприятия - спектакля 

для  взрослых  (по билетам заказчика) 

1 час 5 000,0 

13. Проведение коммерческого мероприятия - детского 1 час 5 000,0 



 

5 

DIRECTUM-25360-799321  

представления,  цирковой программы  (по билетам 

заказчика) 

14. Новогоднее театрализованное представление 1 билет 250,0 

15. Адресные тематические программы 1 билет 300,0 

16. Проведение конференций, семинаров  1 час 5 000,0 

17. Оформление мероприятия видеоматериалом 

(видеомонтаж картин для работы экрана) 

1 мероприятие 3 000,0 

18. Расклейка  афиш 

Формат А 1 

Формат А 3 

Формат А 4 

 

1 экз. 

 

 

30,0 

20,0 

15,0 

19. Размещение баннера на здании 1 экз. 1 500,0 

20. Написание сценария 1 сценарий 3 000,0 

21. Постановка театрального действия (работа режиссера) 30 мин. 2 500,0 

22. Работа звукорежиссера 1 час 2 000,0 

23. Монтаж видеофильма, слайдов 1 видеоклип                       2 000,0 

24. Работа ведущего мероприятия 1 мероприятие 3 000,0 

25. Работа ведущего корпоративного вечера 1 час 3 000,0 

26. Прокат костюмов: 

стоимостью до 1000 руб. 

стоимостью от 1000 до 3000 руб. 

стоимостью от 3000 до 5000 руб. 

стоимостью свыше 5000 руб. 

 

 

в сутки  

 

 

 

200,0 

500,0 

1 000,0 

2 500,0 

27. Предоставление торгового места для размещения 

буфета 

1 час 1 000,0 

28. Предоставления торгового места для сувенирной 

продукции (игрушек и т.д.) 

 

1 час 

 

1 000,0 

29. Размещение кофейного аппарата аппарат/мес. 2 000,0 

30. Размещение аппарата снековой продукции аппарат/мес. 2 000,0 

31. Размещение выездного буфета 1 месяц 2 000,0 

32. Размещение сувенирной продукции 1 месяц 1 000,0 

33. Реализация бахил 1 пара 5,0 

34. Предоставление (аренда) нежилого помещения для 

проведения конференций, семинаров, собраний                           

1час 3 000,0 

35. Предоставление (аренда) нежилого помещения 

(концертный зал) для проведения адресных 

мероприятий 

1час 5 000,0 

36. Предоставление помещения для проведения репетиции, 

тренировок: 

- сцена (без звукового/светового оформления) 

- малый зал 

- хореографический зал со станками и зеркалами 

 

 

1 час 

 

 

 

500,0 

500,0 

500,0 

37. Предоставление помещений (зал, хореографический 

зал) для проведения тренировочного процесса по 

различным видам спорта 

 

1 час 

 

500,0 

38. Выступление творческих коллективов 1 номер 1 000,0 

39. Занятие в группе эстетического развития: 

(сценическая речь, ИЗО, декоративно-прикладное 

творчество, занятия с психологом, изучение 

английского языка) 

1 чел./занятие 

       1 чел./месяц 

200,0 

1 500,0 

40. Кружок «Изучаем английский язык»:  

-групповые занятия 

-индивидуальные занятия 

 

1 чел./час 

1 чел./час 

 

200,0 

300,0 

41. Индивидуальные занятия: (сольное пение, сценическая 1 чел./занятие 350,0 



 

6 

DIRECTUM-25360-799321  

речь, ИЗО, декоративно-прикладное творчество, 
занятия с психологом, изучение английского языка)  

1 чел./месяц 2 500,0 

 

42. Занятия в кружке «Умелые ручки»: 

- изготовление мягкой игрушки 

 - вязание 

- бисероплетение 

1 чел./занятие 

1 чел./месяц 

200,0 

1 500,0 

43. Нанесение аквагрима 1 услуга 100,0 

44. Аэробика  

 

1чел./занятие 

1чел./месяц 

200,0  

1 500,0 

 

Муниципальное бюджетное учреждение культуры клубного типа «Русь» 
№ 

п/п 

 

Наименование услуги 

Единица 

измерения 

услуги 

Стоимость 

услуги 

(руб.) 

1. Проведение диско-вечеров, танцевальных шоу-

программ, викторин, игровых, развлекательных  и 

спортивных программ, тематических программ, мастер-

классов и т.п. 

1 билет 100,0 

2. Новогоднее театрализованное представление 1 билет 200,0 

3. Проведение программы с участием самодеятельных 

коллективов 

1 билет 100,0 

4. Проведение конференций, семинаров в концертном 

зале 

1 час 3 000,0 

5. Проведение фестивалей, смотров-конкурсов в 

концертном зале 

1 час 5 000,0 

6. 

 

Проведение открытых конкурсов в концертном зале: 

 -соло 

-дует 

- ансамбли (до 7 чел.) 

-коллективы (от 7 чел. и выше) 

 

1 чел./орг.взнос 

2 чел./ орг.взнос 
ансамбль/орг.взнос 

коллектив/орг.взнос 

 

1 000,0 

2 000,0 

3 000,0 

5 000,0 

7. Проведение коммерческого мероприятия - концерта для 

взрослых (по билетам заказчика), спектакля для 

взрослых (по билетам заказчика) 

1 час 10 000,0 

8. Проведение коммерческого мероприятия - детского 

представления, цирковой программы (по билетам 

заказчика) 

1 час 10 000,0 

9. Проведение адресных мероприятий в концертном зале 1 час 10 000,0 

10. Проведение тематических мероприятий без 

музыкального оформления в танцевальном  зале           

(ДК «Родник», ДК «Мечта», ДК «Русь») 

1 час 3 000,0 

11. Озвучивание мероприятия в танцевальном  зале            

(ДК «Родник», ДК «Мечта», ДК «Русь») 

1 час 2 000,0 

12. Озвучивание выездного мероприятия малым 

комплектом звукового оборудования 

1 час 5 000,0 

13. Озвучивание выездного мероприятия средним 

комплектом звукового оборудования 

1 час 10 000,0 

14. Написание сценария 1 сценарий 5 000,0 

15. Работа звукорежиссера 1 час 3 000,0 

16. Работа ведущего мероприятия 1 час 5 000,0 

17. Работа ведущего корпоративного вечера 1 час 5 000,0 

18. Предоставление комплекта светового оборудования 1шт./ сутки 2 000,0 



 

7 

DIRECTUM-25360-799321  

19. 

 

Прокат костюмов: 

стоимостью до 1000 руб. 

стоимостью от 1000 до 3000 руб. 

стоимостью от 3000 до 5000 руб. 

стоимостью свыше 5000 руб. 

 

 

          в сутки 

 

200,0 

500,0 

1 000,0 

2 500,0 

20. Прокат декорации 1 шт./сутки 300,0 

21. Предоставление торгового места для размещения 

буфета 

1час 1 000,0 

22. Предоставления торгового места для сувенирной 

продукции (игрушки и т.д.) 

1 час 1 000,0 

23. Размещение кофейного аппарата аппарат/мес. 3 000,0 

24. Размещение аппарата снековой продукции аппарат/мес. 3 000,0 

25. Реализация бахил 1 пара 5,0 

26. Предоставление (аренда) нежилого помещения 

(танцевального зала) для проведения мероприятий, 

конференций, семинаров, собраний и т.д.                              

(ДК «Родник», ДК «Русь», ДК «Мечта») 

1 час 2 000,0 

27. Предоставление (аренда) нежилого помещения 

(концертный зал) для проведения мероприятий                      

(ДК «Родник», ДК «Русь», ДК «Мечта») 

1 час 2 500,0 

28. Предоставление (аренда) нежилого помещения  для 

проведения мероприятий                                                                  

(ДК «Луч», ДК «Заря») 

1 час 1 800,0 

29. Предоставление (аренда) нежилого помещения  для 

проведения выставки-продажи товаров народного 

потребления. 

1 сутки 3 000,0 

 

30. Предоставление помещений (танцевального зала, 

хореографический зал и др.) для проведения 

тренировочного процесса по различным видам спорта 

 1 месяц 3 500,0 

31. Предоставление (аренда) нежилого помещения  для 

проведения занятий в группе раннего эстетического 
развития детей в возрасте от 4 до 7 лет  ДК «Русь» 

1 месяц 3 500,0 

32. Выступление творческих коллективов: 

Народный коллектив ансамбль русской песни 

«Никажель» 

Народный коллектив ансамбль русской песни 

«Сударушка» 

Духовой оркестр «Мечта» 

1 номер 

 

1 выступление/30 

мин.  

1 500,0 

 

15 000,0 

33. 

  

Выступление творческих коллективов: 

- фолк-шоу группа «Дарьюшка» 

-выступление хореографического коллектива 

-выступление солиста (эстрадный, народный вокал) 

1 номер 

 

1 000,0 

 

34. Выступление баяниста, концертмейстера 30 мин. 3 000,0 

35. Программа в стиле русских народных гуляний 30 мин 10 000,0 

 

 

 

 



 

8 

DIRECTUM-25360-799321  

Муниципальное бюджетное учреждение  культуры «Ровесник» 
 

№ 

п/п 
Наименование услуг Единица 

измерения 

Стоимость 

услуги, 

руб. 
1. Прокат костюмов: 

стоимостью до 1000 руб. 

стоимостью от 1000 до 3000 руб. 

стоимостью от 3000 до 5000 руб. 

стоимостью свыше 5000 руб. 

 

 

в сутки 

 

 

200,0 

500,0 

1 000,0 

2 500,0 

2. Организация и проведение сюжетно-игровых программ 

для детей  

1 билет 100,0 

3. Организация и проведение танцевально-

развлекательных  вечеров 

1 билет 250,0 

4. Выезд  Дед Мороза и Снегурочки на дом:  

обычный день 

31 декабря или 01 января 

45 минут  

2 500,0 

5 000,0 

5. Корпоративные мероприятия. Творческие заказы (выезд 

в организацию) 

1 час 5 000,0 

 

6. Работа ведущего мероприятия 1 час 2 000,0 

7. Написание сценариев 1 сценарий 1 000,0 

8. Изготовление и реализация сувенирной продукции и 

предметов декоративно-прикладного искусства 

1 шт. 100,0 

9. Организация и поведение рекламного мероприятия 1 мероприятие 1 000,0 

10. Организация и проведение утренника для детей: 

взрослый 

детский 

1 билет 

 

 

 

200,0 

150,0 

11. Предоставление (аренда) нежилого помещения  для 

проведения выставки-продажи товаров народного 

потребления 

1 сутки 5 000,0 

12. Проведение детских праздников (дни рождения, 

выпускные вечера) с анимацией  

1 аниматор 

2 аниматора 

2 аниматора, авкагрим, сценарий 

1 час  

 

2 500,0 

4 000,0 

8 000,0 

13 Организация и проведение                                       

танцевально -развлекательных вечеров 

1 билет 250,0 

14. Проведение и организация просветительского, 

информационно-просветительского мероприятия  

1 мероприятие 5 000,0 

15. Организация музыкального оформления мероприятия  1 час 2 500,0 

16. Занятия в кружках: 

групповые 

индивидуальные  

1 занятие  

250,0 

350,0 

17. Выступление творческих коллективов 1 номер 700,0 

 

 

 

 



 

9 

DIRECTUM-25360-799321  

Муниципальное  бюджетное учреждение                                                  

«Центр по культуре и делам молодежи «Импульс» 
 

№ 

п/п 

Наименование услуги Единица 

измерения 

Стоимость 

услуги, 

руб. 
1. 

 

Прокат костюмов (ДК "Современник", ДК "Полет",     

ДК "Фортуна", ДК "Собеседник", ДК "Радуга"): 

стоимостью до 5000 руб. 

стоимостью свыше 5000 руб. 

 

 

в сутки 

 

 

 

400,0 

1 000,0 

2. Прокат реквизита, декораций  

(ДК "Современник", ДК "Полет",  

ДК "Фортуна", ДК "Собеседник", ДК "Радуга")  

1 штука 150,0 

3. Предоставление помещения для проведения   

мероприятий  ДК "Фортуна" 

1 час 3 000,0 

4. Предоставление помещения для проведения    
мероприятий  ДК "Современник" 

1 час 1 000,0 

5. Предоставление помещения для проведения  

мероприятий   ДК "Радуга" 

1 час 1 350,0 

6. Предоставление помещения для проведения  

мероприятий  ДК "Собеседник" 

1 час 1 200,0 

7. Предоставление помещения для проведения 

мероприятий  ДК "Полет" 

1 час 950,0 

8. Проведение массовых мероприятий с участием 

приглашенных артистов, концертных организаций, 

театров, цирков и.т.д.  (ДК "Современник", ДК "Полет", 

ДК "Фортуна", ДК "Собеседник", ДК "Радуга") 

1 мероприятие 20-30% от 

валового 

сбора 

1 билет детский 350,0 

1 билет взрослый 1 500,0 

9. Размещение  вендинговых аппаратов                                

(ДК "Современник", ДК "Полет", ДК "Фортуна",          

ДК "Собеседник", ДК "Радуга") 

1 месяц 2 000,0 

10. Реализация бахил (ДК "Современник", ДК "Полет",     

ДК "Фортуна", ДК "Собеседник", ДК "Радуга") 

1 пара 5,0 

11. Проведение выставки товаров народного потребления 

(ДК "Современник", ДК "Полет", ДК "Фортуна",             

ДК "Собеседник", ДК "Радуга") 

1 день 2 500,0 

12. Предоставление помещения под торговые точки, 

мастерские и т.д. – помещение 18   ДК "Собеседник" 

1 месяц 14 000,0 

13. Предоставление помещения под торговые точки, 

мастерские и т.д. - помещение 19  ДК "Собеседник"  

1 месяц 12 200,0 

14. Предоставление помещения под торговые точки, 

мастерские и т.д. – помещение 22   ДК "Собеседник" 

1 месяц 7 600,0 

15. Разработка сценариев (ДК "Современник", ДК "Полет", 

ДК "Фортуна", ДК "Собеседник", ДК "Радуга") 

1 сценарий 5 000,0 

16. Работа ведущего на корпоративных мероприятиях, 

семейных праздниках (ДК "Современник", ДК "Полет", 
ДК "Фортуна", ДК "Собеседник", ДК "Радуга") 

1 час 5 000,0 

17. Запись и изготовление фонограмм для домашнего 

использования  (ДК "Современник", ДК "Полет",            

ДК "Фортуна", ДК "Собеседник", ДК "Радуга") 

1 час 500,0 



 

10 

DIRECTUM-25360-799321  

18. Разработка макетов печатной продукции, Adobe 

Photoshop  ДК "Фортуна" 

1 макет 300,0 

19. Разработка макетов печатной продукции, Adobe 

Photoshop, средней сложности  ДК "Фортуна"  

1 макет 700,0 

 

20. Ксерокопирование документов (ДК "Современник",    

ДК "Полет", ДК "Фортуна", ДК "Собеседник",               

ДК "Радуга") 

1 лист А4 10,0 

21. Видеомонтаж из материала заказчика для домашнего 

просмотра и использования                                                      

ДК "Современник" 

1 ролик 5 000,0 

22. Работа аниматоров на детских праздниках (ДК "Полет", 

ДК "Фортуна", ДК "Радуга") 

1 час 3 000,0 

23. Диско-вечера (ДК "Современник", ДК "Полет", ДК 

"Фортуна", ДК "Собеседник", ДК "Радуга") 

1 билет 300,0 

24. Проведение клубных мероприятий, вечеров отдыха и 

музыкально-литературных программ                                         

(ДК "Современник", ДК "Полет", ДК "Фортуна",                         

ДК "Собеседник", ДК "Радуга") 

1 программа 4 000,0 

25. Выезд Деда Мороза и Снегурочки (ДК "Современник", 

ДК "Полет", ДК "Фортуна", ДК "Собеседник", ДК 

"Радуга"), расстояние свыше 5 км и/или 31 декабря:  

на дом 

 

на корпоративный вечер 

 

 

 

30 минут 

 

 

 

 

3 500,0 

 

 

5 000,0 

26. Выезд Деда Мороза и Снегурочки (ДК "Современник", 

ДК "Полет", ДК "Фортуна", ДК "Собеседник",             

ДК "Радуга"), расстояние до 5 км.:  

 
на дом 

 

на корпоративный вечер 

 30 минут  
 

 

 
2 000,0 

 

3 000,0 

27. Новогодние театральные представление                              

(ДК "Современник", ДК "Полет", ДК "Фортуна",                    

ДК "Собеседник", ДК "Радуга") 

1 билет 100,0 

28. Кружок игры на фортепиано                                           

ДК "Современник" 

взрослые 

 

дети 

 

 

1 чел./1 занятие 

 

1 чел./1 занятие 

 

 

200,0 

 

100,0 

29. Фитнес - занятия (ДК "Современник", ДК "Полет",      

ДК "Фортуна", ДК "Собеседник", ДК "Радуга") 

1 чел./1 занятие 200,0 

30. Кружок изобразительного искусства                              

ДК "Собеседник" 

взрослые 

 

дети 

 

 

1 чел./1 занятие 

 

1 чел./1 занятие 

 

 

200,0 

 

100,0 

31. Индивидуальные занятия игры на гуслях, взрослые                           

ДК "Радуга"   

                                                         

1 чел./1 занятие 

 

200,0 



 

11 

DIRECTUM-25360-799321  

32. Уроки английского языка ДК "Радуга" 

 индивидуальные 

 

 групповые (от 2-х человек) 

 

1 чел./1 занятие 

 

1 чел./1 занятие 

 

700,0 

 

500,0 

33. Кружок игры на баяне ДК "Полет" 1 чел./1 занятие 200,0 

34. Кружок песочной анимации (дети) ДК "Современник" 1 чел./1 занятие 300,0 

35. Хореографический кружок "Виктория"                                   

ДК "Собеседник" 

1 номер 1 000,0 

36. Вокальный кружок "ГОЛОС" ДК «Полет» 1 номер 1 000,0 

37. Обучение современным танцам (подростки)                                    

ДК "Современник" 

1 чел./1 занятие 

 

200,0 

38. Уроки вокала "Раскрытие голоса" по авторской 

методике Олега Коваленко ДК "Современник" 

1 чел./1 занятие 5 000,0 

39. Выступление Ансамбля казачьей песни "Лето"                                                          

ДК "Собеседник" 

30 минут 15 000,0 

40. Выступление Любучанского духового оркестра 

ДК"Собеседник" 

1 час 6 500,0 

41. Выступление Вокального ансамбля "Любучаночка"                                         

ДК "Собеседник" 

1 номер 800,0 

42. Выступление баяниста (ДК "Собеседник", ДК "Полет") 40 мин 3 000,0 

». 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

